
CLASIFICACION GENERAL OFICIAL

P. Nº 1º Oficial Dif 1º Dif Ant.Piloto Vehículo 2ª Oficial GENERALGr Cl

BARQUETAS

/P /P
1 36 00:05:06,009 00:00:00 00:00:00Samuel Castro López BRC 02 00:05:01,949 00:05:01,949CM 91 1
2 35 23:59:59,999 00:00:54,671 00:00:54,671Daniel Pérez Pérez Speed Car GT 00:05:56,62 00:05:56,62CM 92 2

P. Nº 1º Oficial Dif 1º Dif Ant.Piloto Vehículo 2ª Oficial GENERALGr Cl

CARROZADOS

/P /P
1 33 00:04:57,779 00:00:00 00:00:00Evelio Rodríguez Mitsubishi Evo 8 00:05:02,733 00:04:57,779A 81 1
2 34 00:05:01,313 00:00:01,239 00:00:01,239Víctor Delgado Febles Mitsubishi Evo 9 00:04:59,018 00:04:59,018N 41 1
3 32 00:05:03,473 00:00:04,426 00:00:03,187Victorino Concepción Mitsubishi Evo 9 00:05:02,205 00:05:02,205N 42 2
4 29 00:05:05,586 00:00:05,443 00:00:01,017Edgar Morales Luis Mitsubishi Evo 6 00:05:03,222 00:05:03,222A 82 2
5 26 00:05:07,352 00:00:07,301 00:00:01,858José Fco. Acosta Lorenzo Porsche 911 GT3 00:05:05,08 00:05:05,08GT 81 3
6 27 00:05:07,769 00:00:08,22 00:00:00,919Iván Armas Hernández BMW M3 00:05:05,999 00:05:05,999TA 81 4
7 31 00:05:15,657 00:00:15,849 00:00:07,629Samuel Rodríguez Ramos Mitsubishi Evo 6 00:05:13,628 00:05:13,628A 83 5
8 30 00:05:18,478 00:00:16,174 00:00:00,325Carlos Acosta Acosta Volkswagen Golf GTI 00:05:13,953 00:05:13,953TA 82 6
9 25 00:05:28,072 00:00:24,372 00:00:08,198Daniel Suárez Alvarez Honda Civic Type R 00:05:22,151 00:05:22,151N 33 1
10 22 23:59:59,999 00:00:24,479 00:00:00,107Pedro Concepción Cruz Renault Clío V6 00:05:22,258 00:05:22,258GT 82 7
11 21 00:05:24,756 00:00:26,977 00:00:02,498Ivan Martín Olivero Honda Type R 00:05:25,79 00:05:24,756N 34 2
12 28 00:05:26,872 00:00:29,093 00:00:02,116Javier Concepción Luis Mitsubishi Evo 7 00:05:28,358 00:05:26,872A 84 8
13 24 00:05:30,398 00:00:32,619 00:00:03,526Guadalberto Luis Espinosa BMW M3 00:05:42,051 00:05:30,398TA 83 9
14 19 00:05:34,903 00:00:34,776 00:00:02,157Mario A. Camacho Citroën Saxo VTS 00:05:32,555 00:05:32,555A 65 1
15 20 00:05:34,733 00:00:34,905 00:00:00,129Luis Sánchez Suárez Citröen Saxo VTS 00:05:32,684 00:05:32,684A 66 2
16 5 00:05:35,402 00:00:35,019 00:00:00,114Julián González Paz Citroën Saxo VTS 00:05:32,798 00:05:32,798A 67 3
17 2 00:05:39,869 00:00:39,373 00:00:04,354Daniel Hernández Francisco Citroën Saxo 00:05:37,152 00:05:37,152A 68 4
18 18 00:05:40,89 00:00:42,604 00:00:03,231Aitor León Brito Toyota Yaris 00:05:40,383 00:05:40,383TA 64 5
19 14 00:05:41,034 00:00:43,255 00:00:00,651Juan Ignacio Pérez Acosta Ford Sierra Cosworth 00:05:47,443 00:05:41,034TA 85 10
20 3 00:05:43,278 00:00:45,499 00:00:02,244Ayoze Pérez Bello Citroën AX Sport 00:05:43,779 00:05:43,278TA 56 1
21 9 00:05:45,398 00:00:47,619 00:00:02,12Carlos Javier Barreto Castro Hyundai Getz 1.6 00:05:57,297 00:05:45,398TA 67 6
22 15 00:05:47,964 00:00:48,117 00:00:00,498Tomás Felipe Afonso Opel Kadett GSI 00:05:45,896 00:05:45,896TA 78 1
23 7 00:05:47,409 00:00:49,63 00:00:01,513Rodrigo Martín Quintero Renault Clío 16v 00:05:47,695 00:05:47,409N 35 3
24 6 00:05:52,445 00:00:53,837 00:00:04,207Edgar Suarez Martín Peugeot 106 00:05:51,616 00:05:51,616N 16 1
25 10 00:05:54,78 00:00:54,835 00:00:00,998Sergio González Rodríguez Nissan Micra 00:05:52,614 00:05:52,614TA 69 7
26 16 00:05:53,574 00:00:55,795 00:00:00,96José Alberto Martín Honda Civic 00:06:05,7 00:05:53,574TA 610 8
27 4 00:05:54,759 00:00:56,98 00:00:01,185Pedro Ramón Plasencia Seat Ibiza 00:05:56,603 00:05:54,759A 79 2
28 1 00:05:57,903 00:00:59,756 00:00:02,776Daniel Martín Martín Citroën Saxo 00:05:57,535 00:05:57,535N 27 1
29 17 00:05:59,366 00:01:01,267 00:00:01,511José Iván Pérez Alvarez Peugeot 205 Rallye 00:05:59,046 00:05:59,046TA 511 2
30 8 00:05:59,538 00:01:01,759 00:00:00,492Ernesto Arrocha Martín Hyundai Getz 1.6 00:06:03,309 00:05:59,538TA 612 9
31 12 00:06:03,909 00:01:06,13 00:00:04,371José Israel Cairós Ventura Peugeot 106 Rallye 00:06:04,388 00:06:03,909N 18 2
32 11 00:06:05,145 00:01:07,366 00:00:01,236Juan Fajardo Alvarez Peugeot 106 Rallye 23:59:59,999 00:06:05,145A 510 3

En Puntagorda, el 18 de Septiembre de 2010 a las 20:30
Firmado: El Director de Carrera


